
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo,  

18. rujuna 2025. 

Broj: 17/2025  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

 

SADRŽAJ 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

53. Odluka o davanju suglasnosti na pripajanje trgovačkog društva 

Odvodnja Poreč d.o.o. jedinstvenom isporučitelju vodnih usluga, 

društvu preuzimatelju Istarski vodovod d.o.o.  

 

 

761 

54. Odluka o darovanju namještaja i opreme Dječjem vrtiću „Poreč-

Parenzo“ 

 

777 

55. Zaključak o inicijativi za osnivanje srednje glazbene škole u Poreču - 

Parenzo 

 

778 

56. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća TD 

Usluga Poreč d.o.o. za 2024. godinu 

 

779 

57. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća TD 

Odvodnja Poreč d.o.o. za 2024. godinu 

780 

 

58. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća TD 

Parentium d.o.o. za 2024. godinu 

 

780 

59. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća TD Stan 

d.o.o. za 2024. godinu 

 

781 

60. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč za 2024. godinu 

 

781 

61. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Javne 

vatrogasne postrojbe – Centar za zaštitu od požara Poreč za 2024. 

godinu 

 

 

782 

http://www.porec.hr/


62. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Centra 

za pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo-Centro 

per la fornitura di servizi alla comunità Città sana Poreč-Parenzo za 

2024. godinu 

 

 

 

782 

63. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Pučkog  

otvorenog učilišta za 2024. godinu 

 

783 

64. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Gradske 

knjižnice Poreč za 2024. godinu 

 

783 

65. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Zavičajnog muzeja Poreštine - Museo del territorio parentino za 2024. 

godinu 

 

 

784 

66. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Osnovne 

škole Poreč za 2024. godinu  

 

784 

67. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Umjetničke škole Poreč za 2024. godinu  

 

785 

68. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Dječjeg 

vrtića „Radost“ Poreč - Parenzo za 2024. godinu 

 

785 

69. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Dječjeg 

vrtića-Scuola dell'infanzia ,,Paperino“ Poreč-Parenzo za 2024. godinu 

 

786 

 

 

II. GRADONAČELNIK 

42. Odluka o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice Poreč    786 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“761 
 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

 

53. 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 te članaka 41. i 83. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(,,Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” br. 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24), a vezi s člankom 88. 

Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“ br. 66/2019) i članka 25. Uredbe o uslužnim 

područjima (,,Narodne novine“ broj 70/2023), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na 

sjednici održanoj  18. rujna 2025. donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na pripajanje trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. 

jedinstvenom isporučitelju vodnih usluga, društvu preuzimatelju  

Istarski vodovod d.o.o. 

 

                                                                   Članak 1. 

Daje se suglasnost na Odluku Skupštine trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. o pripajanju 

kojom se daje suglasnost na nacrt Ugovora o pripajanju trgovačkog društva Odvodnja Poreč 

d.o.o. društvu Istarski vodovod d.o.o. od 15.07.2025. godine. 

 

                                                                    Članak 2. 

Daje se suglasnost na Odluku Skupštine trgovačkog društva Istarski vodovod d.o.o. o 

pripajanju javnih isporučitelja vodnih usluga na Uslužnom području 23, odnosno Odluku 

kojom se daje suglasnost na nacrt Ugovora o pripajanju – donošenje Odluke o pripajanju 

Odvodnja Poreč d.o.o. Istarskom vodovodu d.o.o., odnosno Odluke kojom se daje suglasnost 

na nacrt Ugovora o pripajanju od 17.07.2025. godine. 

 

                                                                    Članak 3. 

Daje se suglasnost na Odluku o promjeni tvrtke Društva i Odluku o izmjeni potpunog teksta 

Društvenog ugovora Društva i usvajanje potpunog teksta Društvenog ugovora društva Istarski 

vodovod i odvodnja za javnu vodoopskrbu  i odvodnju d.o.o. od 17.07.2025. godine 

 

Članak 4. 

Daje se suglasnost na Ugovor o pripajanju trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. društvu 

Istarski vodovod d.o.o. od 22.07.2025. godine. 

 

Članak 5. 

Ovlašćuje se gradonačelnika Grada Poreča–Parenzo za poduzimanje svih potrebnih radnji i 

donošenje odgovarajućih odluka kao preduvjeta za stvaranje zakonskih pretpostavki za 

provedbu pripajanja iz članka 1. do 4. ove Odluke. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo“. 

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                      GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                              Elio Štifanić, v.r. 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“762 
 

 

KLASA: 024-01/25-02/10  

URBRJ: 2163-6-07/01-25-4 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“763 
 

 

 
  

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“764 
 

 

 
 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“765 
 

 

 

 
 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“766 
 

 

 
 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“767 
 

 

 
 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“768 
 

 

 
 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“769 
 

 

 

 
 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“770 
 

 

 
 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“771 
 

 

 
 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“772 
 

 

 

 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“773 
 

 

 
 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“774 
 

 

 
 

 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“775 
 

 

 

 
 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“776 
 

 

 
 

 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“777 
 

 

54. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 02/13, 10/18, 2/21 i 12/24) Gradsko vijeće Grada Poreča 

– Parenzo je, na sjednici održanoj dana 18. rujna 2025. godine,  donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o darovanju namještaja i opreme Dječjem vrtiću „Poreč – Parenzo“ 

 

Članak 1 . 

Grad Poreč-Parenzo daruje Dječjem vrtiću „Poreč – Parenzo“, Školska 1C, 52440 

Varvari, OIB: 06069777911, namještaj i opremu koju je nabavio tijekom 2025. godine u 

postupku izgradnje i opremanja zgrada novoosnovane ustanove Dječjeg vrtića „Poreč – 

Parenzo“. 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Gradonačelnika Grada Poreč-Parenzo da s Dječjim vrtićem „Poreč – 

Parenzo“ zaključi Ugovor o darovanju, prema tekstu ugovora koji čini prilog i sastavni je dio 

ove Odluke. 

Članak 3. 

Popis, naziv i vrijednost darovnog namještaja i opreme opisana je računima i konto 

karticama iz poslovnih knjiga Grada Poreč - Parenzo koje vodi Upravni odjel za financije, 

zaključno sa 31. kolovoza 2025. godine. 

Računi i konto kartice iz stavka 1. ovog Članka priložit će se Ugovoru o darovanju iz 

Članka 2. ove Odluke. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Elio Štifanić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-02/78 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2  

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

 

GRAD POREČ-PARENZO, OIB 41303906494, Poreč, Obala maršala Tita 5, zastupan po g. 

Lorisu Peršuriću, gradonačelniku Grada Poreča-Parenzo (u daljnjem tekstu: Darovatelj),  

i 

DJEČJI VRTIĆ „POREČ - PARENZO, OIB: 06069777911, Varvari, Školska 1C, zastupan 

po v.d. ravnateljici Nataši Širol Osmanović (u daljnjem tekstu: Obdarenik),  

na temelju Odluke Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj ____) 

sklapaju sljedeći 

UGOVOR O DAROVANJU 

 

Članak 1. 

Ovim se Ugovorom uređuju međusobni odnosi, prava i obveze Darovatelja i 

Obdarenika u izvršavanju predmeta darovanja. 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“778 
 

 

Članak 2. 

Ovim Ugovorom Darovatelj daruje, a Obdarenik prima na dar opremu i namještaj za 

potrebe Dječjeg vrtića „Poreč – Parenzo“ koju je Darovatelj nabavio tijekom 2025. godine u 

postupku izgradnje i opremanja zgrada novoosnovane ustanove Dječjeg vrtića „Poreč – 

Parenzo“. 

Popis, naziv i vrijednost darovanog namještaja i opreme opisana je u računima i konto 

karticama iz poslovnih knjiga Grada Poreča-Parenzo koje vodi Upravni odjel za financije, 

zaključno sa 31 . kolovoza, 2025. godine.  

Računi i konto kartice iz stavka 2. ovog Članka prilažu se i čine sastavni dio ovog 

Ugovora. 

Članak 3. 

Darovatelj izričito izjavljuje da opremu i namještaj iz prethodnog članka daruje 

Obdareniku bez ikakve protučinidbe. 

Na temelju priloženih računa i konto kartica iz članka 2. ovog Ugovora, utvrđuje se 

vrijednost darovane opreme i namještaja koja iznosi: 832.086,02 EUR (slovima:  

osamstotridesetdvijetisućeosamdesetšesteuraidvacenta) sa PDV-om. 

Obdarenik u cijelosti i sa zahvalnošću prihvaća dar. 

 

Članak 4. 

Odmah po zaključenju ovog Ugovora Darovatelj i Obdarenik sačinit će zapisnik o 

preuzimanju darovane opreme i namještaja.  

 

Članak 5. 

Ugovorne strane u znak suglasnosti sa odredbama ovog ugovora isti vlastoručno 

potpisuju.  

Članak 6. 

Ovaj ugovor izrađen je u 2 (dva) izvorna primjerka, od kojih Darovatelj zadržava 1 

(jedan) original, a Obdarenik 1  (jednu) ovjerenu presliku. 

 

KLASA:              KLASA: 

URBROJ:              URBROJ: 

Poreč-Parenzo,             Poreč-Parenzo, 

 

         DAROVATELJ                               OBDARENIK 

GRAD POREČ-PARENZO                            DJEČJI VRTIĆ „POREČ – PARENZO“ 

   GRADONAČELNIK             V.D. RAVNATELJICA 

          Loris Peršurić                                                         Nataša Širol Osmanović 

 

 

 

55. 

 

Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o umjetničkom obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 130/11) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici 

održanoj 18. rujna 2025. godine, donijelo sljedeći 

ZAKLJUČAK 

o inicijativi za osnivanje srednje glazbene škole u Poreču - Parenzo 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“779 
 

 

Članak 1. 

Pokreće se inicijativa za osnivanje srednje glazbene škole u Poreču – Parenzo, temeljem 

prijedloga Umjetničke škole Poreč - Parenzo. 

Predlaže se osnivanje razrednog odjela srednje glazbene škole u sastavu Srednje škole 

Mate Balote u Poreču - Parenzo.  

Sporazumom o suradnji Srednje škole Mate Balote Poreč - Parenzo i Umjetničke škole 

Poreč - Parenzo urediti će se osiguravanje potrebnih prostornih, kadrovskih i ostalih potreba 

nužnih za pribavljanje Rješenja o početku rada koje donosi ministarstvo nadležno za 

obrazovanje. 

Članak 2. 

Inicijativa iz članka 1. ovog Zaključka dostavlja se Istarskoj županiji i Srednjoj školi 

Mate Balota Poreč - Parenzo, na razmatranje i nadležno postupanje. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Gradonačelnik Grada Poreč – Parenzo da pokrene potrebne radnje i 

aktivnosti prema nadležnim tijelima za provođenje ovog Zaključka. 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                                   PREDSJEDNIK 

                                   GRADSKOG VIJEĆA 

        Elio Štifanić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-02/79 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

56. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 18. 

rujna  2025. godine, donijelo sljedeću 

  

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

TD Usluga Poreč d.o.o. za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće TD Usluga Poreč d.o.o. za 2024. 

godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                             Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/34 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“780 
 

 

 

57. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 18. 

rujna 2025. godine, donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

TD Odvodnja Poreč d.o.o. za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće TD Odvodnja Poreč d.o.o. za 

2024. godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                             Elio Štifanić, v.r.                         

KLASA: 024-01/25-02/32 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

58. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 18. 

rujna 2025. godine, donijelo sljedeću  

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijsko izvješće 

trgovačkog društva Parentium d.o.o. Poreč za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog društva Parentium 

d.o.o. Poreč za 2024. godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                             Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/37 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

  

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“781 
 

 

 

59. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 18. 

rujna 2025. godine, donijelo sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijsko izvješće 

trgovačkog društva Stan d.o.o. za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog društva Stan d.o.o. 

Poreč za 2024. godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                              Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/36 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

 

 60. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o izvršavanju 

proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo  je, na sjednici održanoj 18. rujna 2025. 

godine, donijelo sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Doma za starije i nemoćne osobe Poreč za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Doma za starije i nemoćne osobe 

Poreč za 2024. godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                            PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                            Elio Štifanić, v.r.                         

KLASA: 024-01/25-02/58 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“782 
 

 

61. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 18. rujna 

2025. godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Javne vatrogasne postrojbe – Centar za zaštitu od požara Poreč za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Javne vatrogasne postrojbe – 

Centar za zaštitu od požara Poreč za 2024. godinu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                              Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/76 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2  

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

62. 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

18. rujna 2025. godine, donijelo je sljedeću 

  

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Centra za pružanje usluga u 

zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo - Centro per la fornitura di servizi alla  

comunità Città sana Poreč-Parenzo za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Centra za pružanje usluga u 

zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo – Centro per la fornitura di servizi alla comunità Città 

sana Poreč-Parenzo za 2024. godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                              Elio Štifanić, v.r.                         

KLASA: 024-01/25-02/63 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“783 
 

 

63. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici 

održanoj 18. rujna 2025. godine, donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Pučkog otvorenog učilišta Poreč za 2024. godinu  

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Pučkog otvorenog učilišta Poreč za 

2024. godinu.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                            PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                             Elio Štifanić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-02/62 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

64. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

18. rujna 2025. godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Gradske knjižnice Poreč za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Gradske knjižnice Poreč za 2024. 

godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                            Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/61 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“784 
 

 

65. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

18. rujna 2025. godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Zavičajnog muzeja Poreštine - Museo del territorio parentino za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Zavičajnog muzeja Poreštine - 

Museo del territorio parentino za 2024. godinu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                             Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/64 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

66. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici 

održanoj 18. rujna 2025. godine, donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Osnovne škole Poreč za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Osnovne škole Poreč za 2024. godinu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                              Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/66 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025.  

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“785 
 

 

67. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1.  Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

18. rujna 2025. godine, donijelo je sljedeću 

  

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Umjetničke škole Poreč za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Umjetničke škole Poreč za 2024. 

godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                              Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/59 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

68. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici 

održanoj 18. rujna 2025. godine, donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč - Parenzo za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč - 

Parenzo za 2024. godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                              Elio Štifanić, v.r.                          

KLASA: 024-01/25-02/68 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“786 
 

 

 

69. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 30. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 22/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

18. rujna 2025. godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Paperino“ Poreč-Parenzo za 2024. godinu  

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia 

„Paperino“ Poreč-Parenzo za 2024. godinu.  

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                            PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                            Elio Štifanić, v.r.                         

KLASA: 024-01/25-02/60 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2025. 

 

 

II. GRADONAČELNIK 

42. 

 

Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti 

(„Narodne novine“ broj 17/19, 98/19, 114/22 i 36/24), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 23. stavka 

3. Statuta Gradske knjižnice Poreč (URBROJ 119/2011 od 4. kolovoza 2011. godine te izmjena 

i dopuna Statuta: KLASA: 032-02/21-01/12, URBROJ: 2167-01-15-21-2 od 25. kolovoza 

2021. godine), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 611-04/25-

01/08, URBROJ: 2163-06-21/05-25-10 od 11.9.2025., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je, 15. rujna 2025. godine, donio sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice Poreč 

 

Članak 1. 

Za ravnateljicu Gradske knjižnice Poreč imenuje se dr. sc. Irides Zović, viša 

knjižničarka, iz Vrsara, Dalmatinska 31a. 

 

Članak 2. 

Irides Zović imenuje se ravnateljicom na razdoblje od četiri (4) godine. 

 



Broj:17/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“787 
 

 

Članak 3. 

Mandat ravnateljici počinje teći dana 23. rujna 2025. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“.                      

                 GRADONAČELNIK 

                                                  Loris Peršurić, v.r. 

 

 

KLASA: 024-01/25-01/343 

URBROJ: 2163-6-09/01-25-2  

Poreč-Parenzo, 15. rujna 2025.              

 

 

 

 

 

 

 

 

 


